EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 16/2021

                ANTONIO JORGE SLUSSAREK, Prefeito Municipal de Áurea, torna público a DISPENSA DE LICITAÇÃO em favor da empresa ALTERNATIVA TINTAS EIRELI com CNPJ nº 05.777.171/0001-45 no valor de R$ 8.281,00 Objeto: Fornecimento de material para recuperação da quadra esportiva do Ginásio Municipal Dr. Nédio Omizzolo e em favor da empresa EGÍDIO ROSSI com CNPJ nº 31.063.981/0001-40 no valor de R$ 7.962,50 Objeto: Fornecimento de mão de obra  para recuperação da quadra esportiva do Ginásio Municipal Dr. Nédio Omizzolo. Fundamentação legal: Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações. Áurea, 20 de maio de 2021. Antonio Jorge Slussarek Prefeito Municipal.

[bookmark: _GoBack]